РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 4
 28 января 2022 года                                                                                 х. Гашун

О выплате надбавки за интенсивность и
высокие результаты работы директору
муниципального учреждения культуры Северного
сельского поселения за январь 2022года
В связи с Указом Президента РФ от 07.05.2012г № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  Областным законом от 03.10.2008г № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», Постановлением Правительства Ростовской области от 31.12.2015г. №222 «О системе оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области», постановления Администрации Зимовниковского района от 17.10.2016 № 586 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Зимовниковского района», постановления Администрации Северного сельского поселения от 26.10.2016 №99 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Северного сельского поселения», на основании протокола заседания от 28.01.2022г № 1 заключения комиссии по оценки результативности и качества работы директора МУК ССП «Северный» СДК:
1. Утвердить показатели критерии оценки эффективности деятельности директора МУК ССП «Северный» СДК Петрашовой Я.В. за январь 2022года в размере 39 (тридцать девять) баллов.
2.Директору МУК ССП «Северный» СДК произвести расчет стоимости балла по учреждению с последующей выплатой надбавки за интенсивность и высокие результаты работы.
        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Северного сельского поселения                                       Т.А.Дмитренко